UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDENCIA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PRODUÇÃO DE MÍDIAS PARA

EDUCAÇÃO ONLINE

Seleção Pública de Docentes Orientadores(as) para Disciplina EDCJ77 - Trabalho de

Conclusão de Curso (TCC) da Especialização Lato Sensu em Produção de Mídias para

Educação Online- EaD/UFBA – Edital 07/2018.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

RETIFICAÇÃO

NOME JUSTIFICATIVA

Onde se lê: Alexandre Santos

Machado

Leia-se: Alexandre dos Santos

Machado

Não atende ao item 03 do Edital 07/2018

no subitem 3.5 linha

2 e 3 (diploma de Mestrado ou Doutorado)

Onde se lê: Ana Paula Nunes Melo

Leia-se: Ana Paula dos Santos Nunes

Não atende ao item 03 do Edital 07/2018

no subitem 3.5 linha

6 ( experiência comprovada 1 a 3 anos no

magistério superior.

Onde se lê: Felix Souza Neto

Leia-se: Felix de Souza Neto

Não atende ao item 03 do Edital 07/2018

no subitem 3.5 linha

2 e 3 (diploma de Mestrado ou Doutorado

em Educação) e

item 3.1 2º & na linha 4 (link do Curriculo

Lattes)

Onde se lê: Fabio Americo Tonneti

Leia-se: Flavio Americo Tonneti

Não atende ao item 03 do Edital 07/2018

item 3.1 2º & na linha 7 (documento Oficial

com foto).

Onde se lê: Jamilly Dias Macedo

Leia-se: Jamilly Dias dos Santos

Não atende ao item 03 do Edital 07/2018

no subitem 3.5 linha

2 e 3 (diploma de Mestrado ou Doutorado)

 Onde se lê: Luis Claudio Machado

dos Santos

Leia-se: Luiz Cláudio Machado dos

Santos

Não atende ao item 03 do Edital 01/2018

no subitem 3.1. linha 1

(preenchimento da Ficha de inscrição

online - questionário).

Salvador, 13 de junho de 2018.

Atenciosamente,

                                                                                                         Márcia Rangel

                                                                          Superintendente de Educação a Distância